СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21 января 2013 г.

№ 5

с.Богдановка

	О внесении изменений в решение Совета от 14.12.2011г. № 9 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев протест прокурора на решение Совета от 14.12.2011г. № 9 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края. Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ :

1.Внести следующие изменения в пп.2 п.1.4.1. ч.1.

-исключить слова «должностными лицами организаций независимо от организационно-правовой формы».

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации, в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте .

Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина